Estado de Mato Grosso

^Cãmiini Câmara Municipal de Barra do Garças

■LwilMHiiaitlWM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RESOLUÇÃO N® 038 /2022 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

Projeto de Resolução n.° 037/2022, de autoria do Vereador RONAIR DE JESUS NUNES-PSDB

**Outoi^a Título de Cidadania Barra-garcense.'

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte
Resolução:

Art. - Fica declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE, o Ilustríssimo
senhor GERALDO PEREIRA VlDAL em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao
Município de Barra do Garças - MT.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da
Sessão Solene de entrega do Diploma, dando prévia ciência ao agraciado.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 22 de
Novembro de 2022.

üc publicação
Em cumpniT'.nio a Le;^iSl;-iç5o em viQor, prucc^')
nosla deta, a publicau;o do ato adminislratt"; -
:!baix,0-no local e^eciíicado ^ ^ /

Local Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silví
barradogarcás ml.leg.bí - fb.com/carnaraoarratiogaiccvsBarra do Garceç/!v1T_,j^^^_^ ^

iaibino de
:j/lli3r Adininistraiivo
r^oftaria 13'1996

Vercador-PSD
Presidente da Câmara Municipal

Vcreador-PRTB
I® Secretário

Tc:AA3 De FUBLíCAC/LJ
Em ci.irpprim'.n'o a ern vror, p'f.
nests data. a poblicaAo do aio adtTnnis:rc-.li
-bai^çq no local^gsj^çif'
Mo

erooríor Dr. D-r-rcy Gomos do Si-v:-'
bi -Jb com/c-3ijiajaL3rr2i:-/j2.-.;j.w-Jh com/c-amatr;

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - Ib.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@harradogarcas. mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br